
Zarządzenie Nr 10/2020 

Dyrektora Generalnego SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wysokości czesnego i innych opłat związanych z tokiem studiów  

w roku akademickim 2020/2021 

w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz § 21 ust. 3 pkt 5 i ust. 5 w związku z § 20 ust. 4 pkt 2 i 13 Statutu SWPS 

Uniwersytetu Humanistycznospołecznego oraz po zasięgnięciu opinii Samorządu 

Studenckiego SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego wyrażonej: 

1) Uchwałą Nr 15/2020 Rady Warszawskiej Samorządu Studentów SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego w Warszawie z dnia 28 marca 2020 roku w sprawie wyrażenia 

opinii na temat cenników na rok akademicki 2020/2021 na wszystkich wydziałach SWPS 

Uniwersytetu Humanistycznospołecznego w Warszawie; 

2) Uchwałą Nr 4/2020 Rady Wydziałowej Wydziału Psychologii w Sopocie Samorządu 

Studentów SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego z dnia 31 marca 2020 roku w 

sprawie wyrażenia opinii na temat cenników na rok akademicki 2020/2021 na Wydziale 

Psychologii w Sopocie SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego;  

3) Uchwałą Nr 2/2020 Rady Wydziałowej Wydziału Psychologii i Prawa Filii w Poznaniu 

Samorządu Studentów SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego z dnia 27 marca 

2020 roku w sprawie wyrażenia opinii na temat cenników na rok akademicki 2020/2021 

na Wydziale Psychologii i Prawa Filii w Poznaniu SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego; 

4) Uchwałą Nr 2/03/2020 Rady Wydziałowej Wydziału Psychologii w Katowicach Samorządu 

Studentów SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego z dnia 29 marca 2020 roku w 

sprawie wyrażenia opinii na temat cenników na rok akademicki 2020/2021 na Wydziale 

Psychologii w Katowicach Filia w Katowicach SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego;  

5) Uchwałą Nr 6/2020 Rady Wydziałowej Wydziału Psychologii we Wrocławiu Samorządu 

Studentów SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego z dnia 27 marca 2020 roku w 



sprawie wyrażenia opinii na temat cenników na rok akademicki 2020/2021 na Wydziale 

Psychologii we Wrocławiu, Filia we Wrocławiu SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego; 

6) Uchwałą Nr 5/2020 Rady Wydziałowej Wydziału Prawa i Komunikacji Społecznej we 

Wrocławiu Samorządu Studentów SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego z dnia 

27 marca 2020 roku w sprawie wyrażenia opinii na temat cenników na rok akademicki 

2020/2021 na Wydziale Prawa i Komunikacji Społecznej we Wrocławiu SWPS 

Uniwersytetu Humanistycznospołecznego  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam: 

1) Tabelę czesnego oraz Tabelę opłat dodatkowych za pierwszy rok studiów w roku 

akademickim 2020/2021, uwzględniającą Tabelę czesnego oraz Tabelę opłat 

dodatkowych za pierwszy rok studiów w roku akademickim 2020/2021 na kierunki 

studiów z czesnym płatnym w euro stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 1/2020 

Dyrektora Generalnego SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego z dnia 10 

stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości czesnego i innych opłat związanych z 

tokiem studiów w roku akademickim 2020/2021 na kierunki studiów z czesnym płatnym 

w euro w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym – w brzmieniu stanowiącym 

załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Tabelę czesnego oraz Tabelę opłat dodatkowych za drugi rok studiów w roku 

akademickim 2020/2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik numer 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) Tabelę czesnego oraz Tabelę opłat dodatkowych za trzeci rok studiów w roku 

akademickim 2020/2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik numer 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) Tabelę czesnego oraz Tabelę opłat dodatkowych za czwarty rok studiów w roku 

akademickim 2020/2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik numer 4 do niniejszego 

zarządzenia; 

5) Tabelę czesnego oraz Tabelę opłat dodatkowych za piąty rok studiów w roku akademickim 

2020/2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik numer 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Generalna 

SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

 

 

dr Ewa Ger 

 

Niniejsze zarządzenie zostało ustalone w porozumieniu z Rektorem SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego, co Rektor SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego niniejszym 

podpisem potwierdza ……………………………………………………………………………………………. 

  

mfajfer
Umieszczony obraz



Załącznik nr 1 do  
Zarządzenia Nr 10/2020 
Dyrektora Generalnego 

 SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego  
z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

 
 
 

1. Tabela czesnego za pierwszy rok studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

1 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

1.1 Psychologia jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

1.2 Psychologia studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

1.3 Psychologia studia II stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

1.4 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

1.5 
Psychologia, studia w języku 

angielskim 
studia I stopnia 480,00 2 340,00 4 500,00 EUR 

1.6 
Psychologia, studia w języku 

angielskim 
studia II stopnia 550,00 2 700,00 5 200,00 EUR 

2 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

2.1 Prawo jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

2.2 Prawo w biznesie studia I stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

3.1 
Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna 
studia I stopnia 870,00 4 265,00 8 200,00 PLN 



3.2 
Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna 
studia II stopnia 870,00 4 265,00 8 200,00 PLN 

3.3 
Filologia  

(filologia angielska) 
studia I stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3.4 
Filologia  

(filologia angielska) 
studia II stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3.5 
Filologia  

(filologia angielska z drugim 
językiem) 

studia I stopnia 1 080,00 5 305,00 10 200,00 PLN 

3.6 
Filologia  

(iberystyka 3-letnia) 
studia I stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3.7 
Filologia  

(iberystyka 4-letnia) 
studia I stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3.8 Filologia (italianistyka) studia I stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3.9 Kulturoznawstwo studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

3.10 Kulturoznawstwo studia II stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

3.11 
Filologia  

(skandynawistyka) 
studia I stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3.12 Filologia (skandynawistyka) studia II stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3.13 
Studia azjatyckie: Chiny i Azja 

Wschodnia 
studia I stopnia 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

3.14 Zarządzanie i przywództwo studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

3.15 Zarządzanie i przywództwo studia II stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 



3.16 
Zarządzanie i przywództwo, studia w 

języku angielskim 
studia I stopnia 420,00 2 080,00 4 000,00 EUR 

3.17 
Zarządzanie i przywództwo, studia w 

języku angielskim 
studia II stopnia 430,00 2 130,00 4 100,00 EUR 

3.18 Zarządzanie Zasobami Ludzkimi studia II stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

4 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

4.1 Wzornictwo studia I stopnia 1 569,00 7 730,00 14 800,00 PLN 

4.2 
Wzornictwo, studia w języku 

angielskim 
studia I stopnia 615,00 3 030,00 5 800,00 EUR 

4.3 Psychologia i informatyka studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

5 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Sopot 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

5.1 Psychologia jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

5.2 Psychologia studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

5.3 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

6 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Wrocław 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

6.1 Psychologia jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

6.2 Psychologia studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 



6.3 Psychologia studia II stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

6.4 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

6.5 

Psychologia, studia w języku 
angielskim* 

(warunki opłat dot. drugiego roku 
studiów podane pod tabelą) 

studia II stopnia 550,00 2 700,00 5 200,00 EUR 

6.6 Grafika studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

6.7 Komunikacja i media studia II stopnia 870,00 4 265,00 8 200,00 PLN 

6.8 
Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna 
studia I stopnia 870,00 4 265,00 8 200,00 PLN 

6.9 Prawo jednolite 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 

7 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Katowice 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

7.1 Psychokryminalistyka studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

7.2 Psychologia jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

7.3 Psychologia studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

7.4 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

8 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Poznań 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

8.1 Prawo jednolite 940,00 4 630,00 8 900,00 PLN 



8.2 Psychologia jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

8.3 Psychologia studia I stopnia 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

8.4 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 035,00 5 100,00 9 800,00 PLN 

 
* Czesne za drugi rok studiów, który realizowany jest w uczelni partnerskiej, dla osób spoza UE wynosi 14 600 EUR, 

dla osób z UE 2060 EUR i płatne jest na rzecz i na zasadach obowiązujących w uczelni partnerskiej. 

 

Dzieci absolwentów studiów wyższych SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego otrzymują zniżkę 
w czesnym w wysokości 5% na wszystkie lata przewidziane programem studiów. 
 
 

 

2. Tabela opłat dodatkowych dla pierwszego roku studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

    
Wysokość opłat dodatkowych 
(cena) dla kierunków płatnych 

w PLN: 

Wysokość opłat dodatkowych 
(cena) dla kierunków płatnych 

w EUR: 

 Zależne od ceny studiów (opłata za semestr) Grupa 2 (2) Grupa 1 (1) Grupa 2 (2) Grupa 1 (1) 

1 
Powtarzane lub realizowane ponad program 
studiów moduły lub zajęcia niemodułowe: 

        

1a do 20 godzin 380,00 zł 565,00 zł 175,00 € 250,00 € 

1b do 30 godzin 572,00 zł 842,00 zł 262,00 € 374,00 € 

1c do 45 godzin 859,00 zł 1 264,00 zł 394,00 € 562,00 € 

1d do 60 godzin 1 145,00 zł 1 686,00 zł 525,00 € 749,00 € 

1e do 75 godzin 1 432,00 zł 2 108,00 zł 656,00 € 937,00 € 

1f do 90 godzin 1 719,00 zł 2 529,00 zł 787,00 € 1 124,00 € 

1g ponad 90 godzin 2 005,00 zł 2 952,00 zł 918,00 € 1 312,00 € 

2 Wykład (3) 248,00 zł 405,00 zł 113,00 € 186,00 € 

3 seminarium dyplomowe licencjackie 1 031,00 zł 1 686,00 zł 470,00 € 770,00 € 

4 seminarium dyplomowe magisterskie 1 470,00 zł 2 404,00 zł 670,00 € 1 110,00 € 

            

            

  Pozostałe 
Opłata w PLN dla wszystkich 

grup 
Opłata w EUR dla wszystkich 

grup 

1 
Zajęcia prowadzone w e-learningu zakończone 

zaliczeniem (semestr) 
113,00 zł 50,00 € 

2 Lektorat języka obcego (semestr) 597,00 zł 269,00 € 

3 Praktyczna nauka języka (4) (semestr) 248,00 zł 110,00 € 

4 
Praktyka zawodowa na kierunkach o profilu 

praktycznym (semestr) 
248,00 zł 110,00 € 



5 Praktyka psychologiczna (4) (semestr) 1 604,00 zł 717,00 € 

6 Opłata za wznowienie studiów 400,00 zł 180,00 € 

7 
Opłata za sporządzenie i wysłanie monitu z 

informacją o kwocie zaległości 
10,00 zł 3,00 € 

8 Duplikat legitymacji elektronicznej 33,00 zł* 3,00 € 

9 Duplikat dyplomu wraz z dwoma odpisami 20,00 zł* 25,00 € 

        

 
 

        
(1) Grupa 1:  

Wzornictwo (w jęz. polskim i angielskim) w Warszawie; 
Psychologia (w jęz. angielskim) we Wrocławiu;  

(2) 
Grupa 2:  
Pozostałe kierunki. 

(3) Opłata dotyczy zajęć zakończonych egzaminem i zaliczanych do przebiegu studiów. 

(4) Opłata za powtarzanie całego cyklu praktyk przewidzianych programem studiów. 

  
*  Uczelnia pobiera opłaty w wysokości określonej w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów lub w aktach prawnych go zastępujących. Opłaty wskazane 
w tabeli odpowiadają stanowi prawnemu na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia. W przypadku zmiany 
stanu prawnego Uczelnia pobiera opłaty w wysokości obowiązującej w dniu składania wniosku o wydania 
dokumentu.   
 

  



Załącznik nr 2 do  
Zarządzenia Nr 10/2020 
Dyrektora Generalnego 

 SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego  
z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

 
 
 

1. Tabela czesnego za drugi rok studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

1 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

1.1 Psychologia jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

1.2 Psychologia studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

1.3 Psychologia studia II stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

1.4 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

1.5 
Psychologia, studia w języku 

angielskim, 3 letnie lub 4 letnie 
studia I stopnia 475,00 2 340,00 4 500,00 EUR 

1.6 
Psychologia, studia w języku 

angielskim 
studia II stopnia 531,00 2 605,00 5 010,00 EUR 

2 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

2.1 Prawo jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

2.2 Prawo w biznesie studia I stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

3 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

3.1 
Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna 
studia I stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 



3.2 
Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna 
studia II stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

3.3 
Filologia  

(filologia angielska) 
studia I stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

3.4 
Filologia  

(filologia angielska) 
studia II stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

3.5 
Filologia  

(filologia angielska z rozszerzonym 
językiem niemieckim) 

studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.6 
Filologia  

(filologia angielska z rozszerzonym 
językiem chińskim) 

studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.7 
Filologia  

(filologia angielska z rozszerzonym 
językiem hiszpańskim) 

studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.8 
Filologia 

(filologia angielska z rozszerzonym 
językiem japońskim) 

studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.9 
Filologia  

(filologia angielska)  
(dla osób spoza UE) 

studia I stopnia 271,00 1 325,00 2 555,00 EUR 

3.10 
Filologia  

(filologia angielska)  
(dla osób spoza UE) 

studia II stopnia 317,00 1 540,00 2 965,00 EUR 

3.11 

Filologia  
(filologia angielska z rozszerzonym 

językiem chińskim)  
(dla osób spoza UE) 

studia I stopnia 317,00 1 540,00 2 965,00 EUR 

3.12 

Filologia  
(filologia angielska z rozszerzonym 

językiem hiszpańskim)  
(dla osób spoza UE) 

studia I stopnia 317,00 1 540,00 2 965,00 EUR 

3.13 

Filologia 
 (filologia angielska z rozszerzonym 

językiem niemieckim)  
(dla osób spoza UE) 

studia I stopnia 317,00 1 540,00 2 965,00 EUR 

3.14 

Filologia 
 (filologia angielska z rozszerzonym 

językiem japońskim)  
(dla osób spoza UE) 

studia I stopnia 317,00 1 540,00 2 965,00 EUR 

3.15 
Filologia  

(iberystyka 3-letnia) 
studia I stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 



3.16 
Filologia  

(iberystyka 4-letnia) 
studia I stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

3.17 Filologia (italianistyka) studia I stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

3.18 Kulturoznawstwo studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.19 Kulturoznawstwo studia II stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.20 
Filologia  

(skandynawistyka) 
studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.21 Filologia (skandynawistyka) studia II stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

3.22 
Studia azjatyckie: Chiny i Azja 

Wschodnia 
studia I stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

3.23 Zarządzanie i przywództwo studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.24 Zarządzanie i przywództwo studia II stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

3.25 
Zarządzanie i przywództwo, studia w 

języku angielskim 
studia I stopnia 424,00 2 075,00 3 985,00 EUR 

3.26 
Zarządzanie i przywództwo, studia w 

języku angielskim 
studia II stopnia 429,00 2 100,00 4 040,00 EUR 

3.27 Zarządzanie Zasobami Ludzkimi studia II stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

4 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

4.1 Wzornictwo studia I stopnia 1 569,00 7 730,00 14 800,00 PLN 



4.2 
Wzornictwo, studia w języku 

angielskim 
studia I stopnia 615,00 3 030,00 5 800,00 EUR 

5 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Sopot 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

5.1 Psychologia jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

5.2 Psychologia studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

5.3 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

6 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Wrocław 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

6.1 Psychologia jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

6.2 Psychologia studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

6.3 Psychologia studia II stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

6.4 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

6.5 Grafika studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

6.6 Komunikacja i media studia II stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

6.7 
Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna 
studia I stopnia 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

6.8 Prawo jednolite 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 



7 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Katowice 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

7.1 Psychokryminalistyka studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

7.2 Psychologia jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

7.3 Psychologia studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

7.4 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

8 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Poznań 
poziom studiów 

czesne płatne w 
10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo za 

rok 

Waluta 

8.1 Prawo jednolite 859,00 4 230,00 8 130,00 PLN 

8.2 Psychologia jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

8.3 Psychologia studia I stopnia 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

8.4 
Psychologia, studia w indywidualnej 

organizacji toku studiów 
jednolite 1 023,00 5 025,00 9 665,00 PLN 

 

 

Dzieci absolwentów studiów wyższych SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego otrzymują zniżkę 
w czesnym w wysokości 5% na wszystkie lata przewidziane programem studiów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2. Tabela opłat dodatkowych dla drugiego roku studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

    
Wysokość opłat dodatkowych (cena) 

dla kierunków płatnych w PLN: 
Wysokość opłat dodatkowych (cena) 

dla kierunków płatnych w EUR: 

  
Zależne od ceny studiów  

Grupa 3 (3) Grupa 2 (2) Grupa 1 (1) Grupa 3 (3) Grupa 2 (2) Grupa 1 (1) 
(opłata za semestr) 

1 

Powtarzane lub realizowane 
ponad program studiów 

moduły lub zajęcia 
niemodułowe:             

odpowiednio do liczby godzin 
zajęć 

1a do 30 godzin 482,00 zł 571,00 zł 840,00 zł 223,00 € 261,00 € 373,00 € 

1b do 45 godzin 725,00 zł 858,00 zł 1 262,00 zł 334,00 € 392,00 € 560,00 € 

1c do 60 godzin 965,00 zł 1 143,00 zł 1 682,00 zł 445,00 € 523,00 € 747,00 € 

1d do 75 godzin 1 208,00 zł 1 430,00 zł 2 104,00 zł 556,00 € 654,00 € 935,00 € 

1e do 90 godzin 1 449,00 zł 1 716,00 zł 2 524,00 zł 669,00 € 785,00 € 1 122,00 € 

1f ponad 90 godzin 1 692,00 zł 2 002,00 zł 2 946,00 zł 780,00 € 916,00 € 1 309,00 € 

2 Egzamin (4) 209,00 zł 247,00 zł 405,00 zł 96,00 € 112,00 € 185,00 € 

3 
seminarium dyplomowe 

licencjackie 
1 029,00 zł 1 029,00 zł 1 682,00 zł 471,00 € 471,00 € 773,00 € 

4 
seminarium dyplomowe 

magisterskie 
1 468,00 zł 1 468,00 zł 2 399,00 zł 672,00 € 672,00 € 1 104,00 € 

                

                

  Pozostałe Opłata w PLN dla wszystkich grup Opłata w EUR dla wszystkich grup 

1 
Zajęcia prowadzone w e-

learningu zakończone 
zaliczeniem (semestr) 

113,00 zł 51,00 € 

2 
Lektorat języka obcego 

(semestr) 
596,00 zł 275,00 € 

3 
Praktyczna nauka języka 

(semestr) 
247,00 zł 112,00 € 

4 
Praktyka zawodowa na 

kierunkach o profilu 
praktycznym (semestr) 

247,00 zł 112,00 € 

5 
Praktyka psychologiczna (5) 

(semestr) 
1 600,00 zł 733,00 € 

6 Opłata za wznowienie studiów 400,00 zł 180,00 € 

7 
Opłata za sporządzenie i 

wysłanie monitu z informacją 
o kwocie zaległości 

10,00 zł 3,00 € 

8 
Duplikat elektronicznej 
legitymacji studenckiej 

33,00 zł* 7,50 €* 



9 
Duplikat 

dyplomu/suplementu do 
dyplomu  

20,00 zł* 4,50 €* 

10
  

Opłata za materiały (dla 
studentów 1 roku 

Wzornictwa) 
180,00 zł 50,00 € 

        

 
 
 
 

        
(1) Grupa 1:  

Wzornictwo (w jęz. polskim i angielskim) w Warszawie; 
Komunikacja i media (w jęz. angielskim) we Wrocławiu;  
Dziennikarstwo i komunikacja społeczna (w jęz. angielskim) w Warszawie. 

(2) Grupa 2:  
Psychologia (w jęz. polskim i angielskim) w Warszawie;  
Prawo w Warszawie;  
Kulturoznawstwo, Zarządzanie i Przywództwo (w jęz. polskim i angielskim) i Zarządzanie Zasobami Ludzkimi w 
Warszawie;  
Psychologia w Sopocie;  
Psychologia (w jęz. polskim) i Grafika we Wrocławiu;  
Psychologia i Psychokryminalistyka w Katowicach;  
Psychologia w Poznaniu. 

(3) Grupa 3: Pozostałe kierunki. 

(4) Opłata pobierana w przypadku, gdy egzamin jest formą zaliczenia wykładu. 

(5) Opłata za powtarzanie całego cyklu praktyk przewidzianych programem studiów. 
 
*  Uczelnia pobiera opłaty w wysokości określonej w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów lub w aktach prawnych go zastępujących. Opłaty wskazane 
w tabeli odpowiadają stanowi prawnemu na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia. W przypadku zmiany 
stanu prawnego Uczelnia pobiera opłaty w wysokości obowiązującej w dniu składania wniosku o wydania 
dokumentu.   
 

  



Załącznik nr 3 do  
Zarządzenia Nr 10/2020 
Dyrektora Generalnego 

 SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego  
z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

 
 

1. Tabela czesnego za trzeci rok studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

1 
Miejsce prowadzenia 
studiów - Warszawa 

poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 
2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

 
 

Waluta 

1.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00 4 990,00  9 555,00  

 

PLN 

1.2 Psychologia 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00  4 990,00  9 555,00  

 
 

PLN 

1.3 

Psychologia, studia w 
indywidualnej 

organizacji toku 
studiów 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 1 012,00  4 990,00  9 555,00  
 

PLN 

1.4 
Psychologia, studia w 

języku angielskim, 
studia 3 lub 4 letnie 

studia I 
stopnia 

3 lub 4 , 
wg 

programu 
stacjonarne 428,00 2 115,00  4 050,00 

 
 

EUR 

2 
Miejsce prowadzenia 
studiów - Warszawa 

poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 
2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

 
Waluta 

2.1 Prawo jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00  4 990,00  9 555,00  

 
PLN 

2.2 Prawo w biznesie 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00  4 200,00  8 050,00  

 
PLN 

3 
Miejsce prowadzenia 
studiów - Warszawa 

poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 
2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

 
Waluta 

3.1 
Dziennikarstwo i 

komunikacja 
społeczna 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00  4 200,00  8 050,00  

 
PLN 

3.2 
Filologia 

 (filologia angielska) 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00  4 200,00  8 050,00  

 
PLN 

3.3 

Filologia  
(filologia angielska z 

rozszerzonym 
językiem niemieckim) 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00  4 990,00  9 555,00  

 

PLN 



3.4 

Filologia 
 (filologia angielska z 

rozszerzonym 
językiem chińskim) 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00  4 990,00  9 555,00  

 
PLN 

3.5 

Filologia  
(filologia angielska z 

rozszerzonym 
językiem hiszpańskim) 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00  4 990,00  9 555,00 

 

PLN 

3.6 

Filologia  
(filologia angielska z 

rozszerzonym 
językiem duńskim) 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00  4 990,00  9 555,00 

 
 

PLN 

3.7 
Filologia  

(filologia angielska) 
 (dla osób spoza UE) 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
252,00 1 240,00 2 385,00 

 

EUR 

3.8 

Filologia 
 (filologia angielska z 

rozszerzonym 
językiem chińskim)  
(dla osób spoza UE) 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
296,00 1 460,00 2 800,00 

 
 

EUR 

3.9 

Filologia  
(filologia angielska z 

rozszerzonym 
językiem hiszpańskim)  

(dla osób spoza UE) 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
296,00 1 460,00 2 800,00 

 
 

EUR 

3.10 

Filologia  
(filologia angielska z 

rozszerzonym 
językiem niemieckim)  
(dla osób spoza UE) 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
296,00 1 460,00 2 800,00 

 
 

EUR 

3.11 

Filologia  
(filologia angielska z 

rozszerzonym 
językiem duńskim)  
(dla osób spoza UE) 

studia I 
stopnia 

4 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
296,00  1 460,00 2 800,00 

 
 

EUR 

3.12 
Filologia  

(iberystyka),  
studia 3 lub 4 letnie 

studia I 
stopnia 

3 lub 4 , 
wg 

programu 

stacjonarne i 
niestacjonarne 

854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

3.13 
Filologia  

(italianistyka) 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

3.14 Kulturoznawstwo 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00 4 990,00 9 555,00 

 
PLN 

3.15 
Filologia 

(skandynawistyka) 
(szwedzka, norweska) 

studia I 
stopnia 

3 stacjonarne 1 012,00 4 990,00 9 555,00 

 
 

PLN 

3.16 
Studia azjatyckie: 

Chiny i Azja 
Wschodnia 

studia I 
stopnia 

3 stacjonarne 854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 



3.17 
Zarządzanie i 
przywództwo 

studia I 
stopnia 

3 stacjonarne  1 211,00 5 970,00 11 430,00 

 
 

PLN 

3.18 

Zarządzanie i 
przywództwo, studia 
w języku angielskim 

(IBM)  

studia I 
stopnia 

3 stacjonarne 418,00 2 060,00 3 945,00 

 
 

EUR 

4 
Miejsce prowadzenia 
studiów - Warszawa 

poziom 
 studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 
2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

 
Waluta 

4.1 Wzornictwo 
studia I 
stopnia 

4 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 569,00 7 730,00 14 800,00 

 
 

PLN 

4.2 
Wzornictwo, studia w 

języku angielskim 
studia I 
stopnia 

4 stacjonarne 615,00 3 030,00 5 800,00 

 
 

EUR 

5 
Miejsce prowadzenia 

studiów - Sopot 
poziom 

 studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 
2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

 
Waluta 

5.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00 4 990,00 9 555,00 

 
PLN 

5.2 Psychologia 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00 4 990,00 9 555,00 

 
PLN 

5.3 

Psychologia, studia w 
indywidualnej 

organizacji toku 
studiów 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 1 012,00 4 990,00 9 555,00 

 
PLN 

6 
Miejsce prowadzenia 

studiów - Wrocław 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 
2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

 
Waluta 

6.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00 4 990,00 9 555,00 

 
 

PLN 

6.2 Psychologia 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00 4 990,00 9 555,00 

 
PLN 

6.3 

Psychologia, studia w 
indywidualnej 

organizacji toku 
studiów 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 1 012,00 4 990,00 9 555,00 

 
 

PLN 



6.4 
Dziennikarstwo i 

komunikacja 
społeczna 

studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

6.5 Grafika 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 012,00 4 990,00 9 555,00 zł 

 
 

PLN 

6.6 Prawo jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

7 
Miejsce prowadzenia 
studiów - Katowice 

poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 
2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

 
Waluta 

7.1 Psychokryminalistyka 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

7.2 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

7.3 Psychologia 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

7.4 

Psychologia, studia w 
indywidualnej 

organizacji toku 
studiów 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

8 
Miejsce prowadzenia 

studiów - Poznań 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 
2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

 
Waluta 

8.1 Prawo jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

8.2 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

8.3 Psychologia 
studia I 
stopnia 

3 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

8.4 

Psychologia, studia w 
indywidualnej 

organizacji toku 
studiów 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 854,00 4 200,00 8 050,00 

 
 

PLN 

 
 
 



2. Tabela opłat dodatkowych dla trzeciego roku studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

    
Wysokość opłat dodatkowych (cena) 

dla kierunków płatnych w PLN: 
Wysokość opłat dodatkowych (cena) dla 

kierunków płatnych w EUR: 

  

Zależne od ceny studiów  
(opłata za semestr) 

Grupa 3 (3) Grupa 2 (2) Grupa 1 (1) Grupa 3 (3) Grupa 2 (2) Grupa 1 (1) 

1 

Powtarzane lub 
realizowane ponad 

program studiów moduły 
lub zajęcia niemodułowe: 

            

1a 
odpowiednio do liczby 

godzin zajęć 
482,00 zł 571,00 zł 840,00 zł 223,00 € 261,00 € 373,00 € 

1b do 45 godzin 725,00 zł 858,00 zł 1 262,00 zł 334,00 € 392,00 € 560,00 € 

1c do 60 godzin 965,00 zł 1 143,00 zł 1 682,00 zł 445,00 € 523,00 € 747,00 € 

1d do 75 godzin 1 208,00 zł 1 430,00 zł 2 104,00 zł 556,00 € 654,00 € 935,00 € 

1e do 90 godzin 1 449,00 zł 1 716,00 zł 2 524,00 zł 669,00 € 785,00 € 1 122,00 € 

1f ponad 90 godzin 1 692 ,00 zł 2 002,00 zł 2 946,00 zł 780,00 € 916,00 € 1 309,00 € 

2 Egzamin (4) 209,00 zł 247,00 zł 405,00 zł 96,00 € 112,00 € 185,00 € 

3 
seminarium dyplomowe 

licencjackie 
1 029,00 zł 1 029,00 zł 1 682,00 zł 471,00 € 471,00 € 773,00 € 

4 
seminarium dyplomowe 

magisterskie 
1 468,00 zł 1 468,00 zł 2 399,00 zł 672,00 € 672,00 € 1 104,00 € 

                

                

  Pozostałe Opłata w PLN dla wszystkich grup Opłata w EUR dla wszystkich grup 

1 

Zajęcia prowadzone w  
e-learningu zakończone 
zaliczeniem (semestr) 

 
113,00 zł 

 
51,00 € 

2 
Lektorat języka obcego 

(semestr) 
596,00 zł 275,00 € 

3 
Praktyczna nauka języka 

(semestr) 
247,00 zł 112,00 € 

4 

Praktyka zawodowa na 
kierunkach o profilu 

praktycznym (semestr) 
247,00 zł 112,00 € 

5 
Praktyka psychologiczna (5) 

(semestr) 
1 600,00 zł 733,00 € 

6 
Opłata za wznowienie 

studiów 
400,00 zł 180,00 € 

7 

Opłata za sporządzenie i 
wysłanie monitu z 

informacją o kwocie 
zaległości 

10,00 zł 3,00 € 

8 
Duplikat elektronicznej 
legitymacji studenckiej 

33,00 zł* 7,50 €* 

9 

Duplikat 
dyplomu/suplementu do 

dyplomu 
20,00 zł* 4,50 €* 

10 

Opłata za materiały  
(dla studentów 1 roku 

Wzornictwa) 
180,00 zł 50,00 € 

        



        
(1) Grupa 1: 

Wzornictwo (w jęz. polskim i angielskim) w Warszawie 
Zarządzanie i przywództwo II stopnia (w jęz. polskim i angielskim) w Warszawie 

(2) Grupa 2:  
Psychologia w Warszawie,  
kierunek Prawo w Warszawie,  
kierunki: Kulturoznawstwo, Zarządzanie i Przywództwo I stopnia (w jęz. polskim i angielskim),  
Socjologia II stopnia (w jęz. angielskim) w Warszawie,  
Psychologia w Sopocie, 
Psychologia we Wrocławiu, 
kierunek Grafika we Wrocławiu. 

(3) Grupa 3: Pozostałe kierunki. 

(4) Opłata pobierana w przypadku, gdy egzamin jest formą zaliczenia wykładu. 

(5) Opłata za powtarzanie całego cyklu praktyk przewidzianych programem studiów. 
 
*  Uczelnia pobiera opłaty w wysokości określonej w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów lub w aktach prawnych go zastępujących. Opłaty wskazane 
w tabeli odpowiadają stanowi prawnemu na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia. W przypadku zmiany 
stanu prawnego Uczelnia pobiera opłaty w wysokości obowiązującej w dniu składania wniosku o wydania 
dokumentu.   
  



Załącznik nr 4 do  
Zarządzenia Nr 10/2020 
Dyrektora Generalnego 

 SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego  
z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

 
 
 

1. Tabela czesnego za czwarty rok studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

1 
Miejsce prowadzenia studiów 

- Warszawa 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

1.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
997,00 zł 4 955,00 zł 9 535,00 zł 

1.2 
Psychologia, studia w 

indywidualnej organizacji toku 
studiów* 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 997,00 zł 4 955,00 zł 4 767,50 zł 

2 
Miejsce prowadzenia studiów 

- Warszawa 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

2.1 Prawo jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
997,00 zł 4 955,00 zł 9 535,00 zł 

3 
Miejsce prowadzenia studiów 

- Warszawa 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

3.1 
Filologia 

 (iberystyka 4-letnia) 
studia I 
stopnia 

4 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

4 
Miejsce prowadzenia studiów 

- Warszawa 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

4.1 Wzornictwo 
studia I 
stopnia 

4 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
1 595,00 zł 7 665,00 zł 15 095,00 zł 

4.2 
Wzornictwo, studia w języku 

angielskim 
studia I 
stopnia 

4 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
620,00 € 3 070,00 € 5 915,00 € 

5 
Miejsce prowadzenia studiów 

- Sopot 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

5.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 



5.2 
Psychologia, studia w 

indywidualnej organizacji toku 
studiów* 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 847,00 zł 4 175,00 zł 4 025,00 zł 

6 
Miejsce prowadzenia studiów 

- Wrocław 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 

forma studiów 
czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

6.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
997,00 zł 4 955,00 zł 9 535,00 zł 

6.2 
Psychologia, studia w 

indywidualnej organizacji toku 
studiów* 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 997,00 zł 4 955,00 zł 4 767,50 zł 

6.3 Prawo jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

7 
Miejsce prowadzenia studiów 

- Katowice 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 
forma studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

7.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

7.2 
Psychologia, studia w 

indywidualnej organizacji toku 
studiów* 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 847,00 zł 4 175,00 zł 4 025,00 zł 

8 
Miejsce prowadzenia studiów 

- Poznań 
poziom 
studiów 

czas 
trwania w 

latach 

forma studiów 
czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne płatne 
w 2 ratach 

czesne płatne 
jednorazowo 

za rok 

8.1 Prawo jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

8.2 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

8.3 
Psychologia,  

studia w indywidualnej 
organizacji toku studiów* 

jednolite 

zgodnie z 
indywidualną 

decyzją 
Dziekana 

niestacjonarne 847,00 zł 4 175,00 zł 4 025,00 zł 

 
 
 
* czesne płatne w terminach obowiązujących w semestrze zimowym 
  



2. Tabela opłat dodatkowych dla czwartego roku studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

  Tytuły opłat      

  
Powtarzanie zajęć lub kursy poza programem kierunku i 
specjalności 

Wysokość opłat dodatkowych 
dla kierunków studiów 

płatnych w PLN: 

Wysokość opłat dodatkowych 
dla kierunków studiów płatnych 

w EUR: 

1 

Moduły lub zajęcia niemodułowe:  

    
odpowiednio do liczby godzin zajęć 

1a. 30 godzin (od 1 do 35 godzin) 525,00 zł 235,00 € 

1b. 45 godzin (od 36 do 50 godzin) 735,00 zł 335,00 € 

1c. 60 godzin (od 51 do 65 godzin) 840,00 zł 385,00 € 

1d. 75 godzin (od 66 do 80 godzin) 1 055,00 zł 480,00 € 

1e. 90-105 godzin (od 81 do 110 godzin) 1 375,00 zł 625,00 € 

1f. 120 godzin (od 111 godzin wzwyż) 1 585,00 zł 725,00 € 

1g. seminarium dyplomowe licencjackie 870,00 zł 395,00 € 

1h. seminarium dyplomowe magisterskie 1 260,00 zł 575,00 € 

1i. 
Zajęcia prowadzone w e-learningu zakończone 
zaliczeniem 

100,00 zł 50,00 € 

1j. Egzamin* 200,00 zł 90,00 € 

1k. Lektorat języka obcego 595,00 zł 270,00 € 

1l. Praktyczna nauka języka  200,00 zł 90,00 € 

2 Praktyka zawodowa na kierunkach o profilu praktycznym 200,00 zł 90,00 € 

3 Praktyka psychologiczna** 1 375,00 zł 625,00 € 

  Inne opłaty opłata jednorazowa opłata jednorazowa 

1 Opłata za wznowienie studiów 400,00 zł 180,00 € 

2 
Opłata za sporządzenie i wysłanie monitu z informacją o 
kwocie zaległości  

10,00 zł 2,50 € 

3 duplikat elektronicznej legitymacji studenckiej 33,00 zł*** 7,50 €*** 

4 duplikat dyplomu/suplementu do dyplomu 20,00 zł*** 4,50 €*** 

5 
Opłata za materiały na warsztaty ślusarsko-stolarskie 
oraz zajęcia w pracowni ceramicznej (dla studentów 1 
roku Wzornictwa) 

180,00 zł 50,00 € 

 
* Opłata pobierana w przypadku, gdy egzamin jest formą zaliczenia wykładu. 
** Opłata za powtarzanie całego cyklu praktyk przewidzianych programem studiów. 
***Uczelnia pobiera opłaty w wysokości określonej w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 
studiów lub w aktach prawnych go zastępujących. Opłaty wskazane w tabeli odpowiadają stanowi prawnemu na dzień wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia. W przypadku zmiany stanu prawnego Uczelnia pobiera opłaty w wysokości obowiązującej w dniu składania wniosku o wydania dokumentu.   
  



Załącznik nr 5 do  
Zarządzenia Nr 10/2020 
Dyrektora Generalnego 

 SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego  
z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

 
 

 
1. Tabela czesnego za piąty rok studiów w roku akademickim 2020/2021:  

 

1 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom 
studiów 

czas 
trwania 

w 
latach 

forma 
studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 2 

ratach 

czesne 
płatne 

jednorazowo 
za rok 

1.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
997,00 zł 4 955,00 zł 9 535,00 zł 

2 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Warszawa 
poziom 
studiów 

czas 
trwania 

w 
latach 

forma 
studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 2 

ratach 

czesne 
płatne 

jednorazowo 
za rok 

2.1 Prawo jednolite 5 niestacjonarne 784,00 zł 3 905,00 zł 7 520,00 zł 

2.2 Prawo jednolite 5 stacjonarne 965,00 zł 4 785,00 zł 9 215,00 zł 

3 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Sopot 
poziom 
studiów 

czas 
trwania 

w 
latach 

forma 
studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 2 

ratach 

czesne 
płatne 

jednorazowo 
za rok 

3.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

4 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Wrocław 
poziom 
studiów 

czas 
trwania 

w 
latach 

forma 
studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 2 

ratach 

czesne 
płatne 

jednorazowo 
za rok 

4.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
997,00 zł 4 955,00 zł 9 535,00 zł 

4.2 Prawo jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

5 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Katowice 
poziom 
studiów 

czas 
trwania 

w 
latach 

forma 
studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 2 

ratach 

czesne 
płatne 

jednorazowo 
za rok 

5.1 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 



6 
Miejsce prowadzenia studiów - 

Poznań 
poziom 
studiów 

czas 
trwania 

w 
latach 

forma 
studiów 

czesne płatne 
w 10 ratach 

miesięcznych 

czesne 
płatne w 2 

ratach 

czesne 
płatne 

jednorazowo 
za rok 

6.1 Prawo jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

6.2 Psychologia jednolite 5 
stacjonarne i 

niestacjonarne 
847,00 zł 4 175,00 zł 8 050,00 zł 

 
 
 
 

2. Tabela opłat dodatkowych dla piątego roku studiów w roku akademickim 2020/2021: 
 

  Tytuły opłat    

  
Powtarzanie zajęć lub kursy poza 
programem kierunku i specjalności 

Wysokość opłat dodatkowych dla 
kierunków studiów płatnych 

w  PLN: 

Wysokość opłat dodatkowych dla 
kierunków studiów płatnych 

w  EUR: 

1 
Moduły: odpowiednio do liczby godzin 
zajęć 

  

1a. 30 godzin (od 1 do 35 godzin) 525,00 zł 235,00 € 

1b. 45 godzin (od 36 do 50 godzin) 735,00 zł 335,00 € 

1c. 60 godzin (od 51 do 65 godzin) 840,00 zł 385,00 € 

1d. 75 godzin (od 66 do 80 godzin) 1055,00 zł 480,00 € 

1e. 90-105 godzin (od 81 do 110 godzin) 1375,00 zł 625,00 € 

1f. 120 godzin (od 111 godzin wzwyż) 1585,00 zł 725,00 € 

1g. seminarium dyplomowe licencjackie 870,00 zł 395,00 € 

1h. seminarium dyplomowe magisterskie 1260,00 zł 575,00 € 

2 Zajęcia poza modułami:   

2a. 
Zajęcia prowadzone w e-learningu 
zakończone zaliczeniem 

100,00 zł 50,00 € 

2b. Egzamin* 200,00 zł 90,00 € 

2c. Lektorat języka obcego 595,00 zł 270,00 € 

2d. Praktyka psychologiczna** 1375,00 zł 625,00 € 

2e. Pozostałe zajęcia 525,00 zł 235,00 € 

  Inne opłaty opłata jednorazowa opłata jednorazowa 

1 Opłata za wznowienie studiów 400,00 zł 180,00 € 

2 
Opłata za sporządzenie i wysłanie monitu z 
informacją o kwocie zaległości  

10,00 zł 5,00 € 

3 
duplikat elektronicznej legitymacji 
studenckiej 

33,00 zł*** 7,50 €*** 



4 duplikat dyplomu/suplementu do dyplomu 20,00 zł*** 4,50 €*** 

 
* Opłata pobierana w przypadku, gdy egzamin jest formą zaliczenia wykładu. 
** Opłata za powtarzanie całego cyklu praktyk przewidzianych programem studiów. 
*** Uczelnia pobiera opłaty w wysokości określonej w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie studiów lub w aktach prawnych go zastępujących. Opłaty wskazane w tabeli odpowiadają stanowi prawnemu na dzień wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia. W przypadku zmiany stanu prawnego Uczelnia pobiera opłaty w wysokości obowiązującej w dniu składania 
wniosku o wydania dokumentu.   

 

 




